
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031/935773 - coic82200c@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  
www.comprensivofenegro.gov.it 

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 – MATR. INPS 2407668269 
 

 

DELIBERA N. 74   – Consiglio di Istituto del 29/06/2021 

Progetti Ptof 2021/2022 
 

Il giorno 29 del mese di giugno dell’anno 2021 alle ore 18.30, a seguito di regolare convocazione, si 

è  riunito il Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo di Fenegrò, nelle persone di: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

Tosi Riccardo genitore - Presidente X  

Capalbo Giuseppina genitore X  

Clerici Cristian Genitore – vice Presidente X  

Klimchenko Svetlana genitore X  

Tosi Riccardo genitore X  

Zorza Eliana genitore  X 

Addario Liliana docente X  

Atzori Stefania docente X  

Bellusci Luciana docente X  

Campello Loredana docente - segretario X  

Clerici Maria Giulia docente X  

Dell’Anna Luisa docente X  

Pagani Elena docente  X 

Neri Flavia docente  X 

Bove Anna non docente  X 

De Rose Domenica non docente X  

Bellino Roberta Dirigente Scolastico X  

 
Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO



 

Riconosciuta valida la seduta – presenti n. 13, assenti 4 – il Presidente invita il Consiglio a discutere 

quanto in oggetto al punto 6 dell’O. d. G:  

6) approvazione progetti Ptof 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto l’art. 3 del D.P.R. n. 275/99 Regolamento sull’autonomia scolastica; 

Visto l’art. 4 del D. Lgs n 165/2001; 

Preso atto delle proposte progettuali presentate dai docenti; 

Vista la delibera n.105/2021 del Collegio dei Docenti nella seduta del 29 giugno 2021; 

 

A voto unanime, espresso nella forma della legge 

DELIBERA 
 
L’approvazione dei Progetti Ptof 2021/2022 per l’ampiamento dell’offerta formativa. 
 

 

 

 

Componenti 

Presenti Assenti   

Votazione: 

Favorevoli Contrari Astenuti 

13 4 13 // // 

 

 

 
 

Il Segretario 

Ins. Loredana Campello  

 

Il Presidente 

Sig. Riccardo Tosi 

 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


		2021-07-06T09:41:05+0200
	Bellino Roberta




